

N^{umer} 708.

DZIENNIK URZĘDOWY

Województwa Mazowieckiego.

w Warszawie dnia 21. Września 1829 Roku.

Boni civis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Nro 55,716. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku odezwy Rządu Gubernii Litewsko-Grodzińskiego, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby dopełnili śledztwo Pawła Michałowskiego Włościanina z Dóbr JW. Grodzińskiego Vice Gubernatora Chodzoleja, któryto Michałowski mając zamiar popełnić zabójstwo na osobie włościanina Astema Rabcowa, nie zdążywszy wykonać téj zbrodni, zbiegł po zabranii z sobą u Pana swego następujących Sreber: Łyżek stołowych sześć, i łyżeczek do Kawy także sztuk sześć, oznaczone litt: A. G. M.

Rysopis pomienionego Michałowskiego iest następujący: Wzrostu 2 arszyny, 3 werszki, postawy silnéy, twarzy okrągłéy, oczu szarych, włosów ciemno błęd, nogi ma krzywe, w wieku lat 20; ubrany był w surdut z ciemno-szaraczkowego sukna, płaszcz sukna czarnego, czapka sukna zielonego z daszkiem skórzany, dwie pary spodni, iedne z sukna czarnego drugie kaźmierkowe, kamizelkę materyalną w paski, chustkę na szyi płócienną.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, wrazie wysledzenia powyżey rze-

czonogo zbiega, odesłać takowego pod strażą Kommissarzowi Obwodu, z kąd dalszy transport do Kommissyi Woiewódzkiej zarządżonym będzie.

w Warszawie dnia 31 Mca Sierpnia 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Kożuchowski *Filipecki, Sekr: Jeneralny.*

NRO 53,631. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

W skutku rozporządzenia Władzy wyższej, poleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby niejakiego Emiliana Kożodoia, Rekruta z Woyska Rossyiskiego zbiegłego, który wraz z kilką innemi zbrodniarzami w roku 1824 należał do rabunku u obywatela Wołągiewicza popełnionego, i tuż w Woiewództwie Augstowskiem, bezskutecznie był poszukiwany, ściśle śledztwo w swych Gminach uzupełnili, a wrazie wysledzenia takowego, pod pewną strażą Kommissarzowi właściwego Obwodu odesłali; z kąd dalszy transport do Kommissyi Woiewódzkiej zarządżonym byđ ma.

Wóyci Gmin, Prezydenci i Burmistrze Miast, ściśle ninieyszemu poleceniu zadość nieczynią, a Kommissarze Obwodowi skutku depilautą.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1829 r.

Za Radcę Stanu Prezesa

Referendarz Stanu, Kom: Wdżki Kożuchowski. *Filipecki Sekr: Jeneralny.*

NRO 53,995. — WYDZIAŁ POLICYI.

KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Niejaki Marcin Lewandowski, obwiniony o włóczegostwo, transportowany będąc z Miasta Stołecznego Warszawy, do Miasta Woiewódzkiego Radomia, na stacyi między Jedlińskiem a Radomiem, zbiegł; poleca więc Kommissya Woiewódzka Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast, aby śledztwo tegóz w Gminach swych dopełnili.

w Warszawie dnia 31 Sierpnia 1829 r.

Za Radcę Stanu, Prezesa

Referendarz Stanu Kom: Wdżki Kożuchowski. *Filipecki Sekr: Jeneralny.*

NRO 45,483. — WYDZIAŁ POLICYI.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Zawiadomia Władze Administracyjno-policyjne i pograniczne w Woiewództwie tuteyszym, na zasadzie otrzymanego od Vice-Prezydenta Miasta Stołecznego Warszawy wezwania, iż z powodu powołania do innych obowiązków Piotrowskiego dotychczasowego Sekretarza Policyi, Expedycya paszportowa w tuteyszej Stolicy temczasowie, i aż do dalszego rozporządzenia, Pawłowi Fancie, Adjunktowi Bióra Policyi oddaną została, z upoważnieniem go do podpisywania wszelkich paszportów ze zlecenia Vice-Prezydenta do dalszej podróży; wszelkie przeto wize i podpisy tego na paszportach za dostateczne uważać należy. w Warszawie dnia 29 Sierpnia 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi
Referendarz Stanu, Kommiss: *Wdżki Koźuchowski.* *Filipecki, Sekr: Głny.*

Nro $\frac{50812}{9848}$. — WYDZIAŁ SKARBOWY. SEKCJA EKONOMICZNA.
KOMMISSYA WOJEWODZTWA MAZOWIECKIEGO.

Powodowana Odezwą Kommissyi Woiewództwa Podlaskiego z dnia 30 Czerwca r. b. Nro $\frac{23676}{14238}$. poleca Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast, ażeby w Gminach swych ściśle dopełnili śledztwo małatku Tomasza Uzdowskiego, byłego Naddzierżawcy Ekonomii Garwolin, a to na satysfakcyą długu w czasie dzierżawy tych dóbr zrządzonego; w przypadku wynalezienia jakiegokolwiek funduszu, natychmiast takowy przyręsztować, i o tém Kommissyą Woiewódzką iako i Kommissarzowi właściwego Obwodu raportem donieść winni. Jeżeli zaś po upływie dni 30 od daty wyexpedyowania Dziennika, Kommissya Woiewódzka żadnego w téj mierze doniesienia nie otrzyma, tém samém śledztwo uważać będzie za bezskuteczne; lecz gdyby późniéj przeciwnie okazać się miało, władza miejscowa w której okregu fundusz dłużnika wykrytyby został, do odpowiedzialności za straty Skarbu pociągniętyby była.

w Warszawie dnia 29 Mca Lipca 1829 roku.

Za Radcę Stanu, Prezesa Kommissyi
Referendarz Stanu Kom: *Wdżki Koźuchowski.* *Filipecki Sekr: Generalny.*

O B W I E S Z C Z E N I A.

PISARZ AKTOWY KROLESTWA POLSKIEGO

i Regent Kancellaryi Hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego.

Podaje do publicznej wiadomości: iż w skutek uczynionego do protokółu z dnia

14 Września 1829 r. przez JW. Stanisława Hrabiego Potockiego, Senatora Woiewodę Generała Adjutanta, Kawalera wielu orderów, wniosku i żądania, uskutecznioną zostanie, stosownie do przepisów art: 23. Prawa hypotecznego z roku 1825 i Prawa hypotecznego z roku 1818, nowa i pierwiastkowa regulacya hipoteki Kolonii na Powązkach, w Powiecie i Obwodzie Warszawskim, Woiewództwie Mazowieckim leżącej, w którym celu wyznaczyszy stały termin na godzinę 11 przed południem, na dzień 18 Grudnia r. b. 1829. w Kancellaryi hypotecznój tutejszój, wzywa niniejszóm interesowane osoby, mianowicie:

1. Właściciela kolonii przerwczonój,
2. Tych, którzy sądzą mieć równe lub lepsze prawo do własności,
3. Tych, którzy mają jaką summę lub prawo rzeczowe (hypoteczne) ściągające się do gruntu,
4. Tych wreszcie, którzy mają jakie prawo rzeczowe (hypoteczne) ściągające się do Summ i praw hypotecnych,

aby w terminie wyż oznaczonym, który jest prekluzyjnym, w Warszawie w Pałacu Rządowym Krasińskich zwanym, przy ulicy Długiej pod Liczbą 549. w Kancellaryi podpisanego, osobiście lub przez pełnomocnika, urzędownie i szczególnie ustanowionego, stawili się, żądania i wnioski swe do akt regulacyi podali, opatrzywszy się w dokumenta prawa ich udawodniające; gdyby bowiem który z interessentów w terminie oznaczonym z prawami swemi się nie zgłosił, podpadnie skutkom prekluzyi art: 154 i 160 Prawa z roku 1818 przepisany.

Ostrzega przytém podpisany: że interessenci zamieszkanie w kraju sobie obrać i do art: 154 i 155 rzeczowego prawa stosować się winni, że akt regulacyiny Zwierzchności hypotecznój po jego zamknięciu natychmiast przedstawionym będzie, względem którego zapasć mająca decyzya, w ciągu dni 10. ogłoszoną zostanie, że od daty ogłoszenia liczyć się będzie czas do odwołania się od takowój, i że w dzień publikacyi interessenci bez dalszego wezwania, winni być obecnymi.

w Warszawie dnia 15 Września 1829 roku.

Jan Wincenty Bandtkie, P. A. K. P. i R. K. H. W. M.

Po śmierci Jana Sadło Łapińskiego, współ właściciela domu w Warszawie pod Nro 776. stojącego, dnia 4 Kwietnia 1825 roku nastąpionój, otworzył się spadek; na skutek więc Prawa hypotecznego §. 127. celem przepisania tytułu własności na kogo wy-

padnię, wyznacza się termin roczny najdalej dnia 29 Września roku 1830. Ci więc którzy mają iakowe pretensye i te udowodnić zdołają, mogą się zgłaszać w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do Xięgi wieczystej. O czém po raz pierwszy pod skutkami prawa hypotecznego zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 16 Września 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Paweł Świętosławski współ właściciel nowo regulujący się nieruchomości Warszawa-
wskiej Nro 2214. Littera D. dnia 20 Czerwca 1828 r. zmarły, otworzył po sobie spa-
dek; celem więc przepisania tytułu własności na kogo z prawa wypadnie, w stosunek
Prawa hypotecznego §. 127. wyznacza się termin roczny, a pręcisse i najdalej na d.
18 Września 1830 r. Ci więc którzy mogą mieć iakowe pretensye z dowodami mogą
się zgłaszać w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego do Xięgi wieczy-
stej. O czém po raz pierwszy zawiadamiają się.

w Warszawie dnia 16 Września 1829 roku.

Stanisław Truszczyński, Regent.

Gdy przez następną w dniu 7 Marca 1829 roku, śmierć Tomasza Bekier, współ-
właściciela Kamienicy w Warszawie przy ulicy Krzywokoło pod Nrem 189. litera A.
położony, otworzył się spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się,
termin roczny na dzień 31 Marca 1830. o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypote-
czney Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu własności wyznacza się.

w Warszawie dnia 23 Marca 1829 r.

Rudnicki, Regent.

Z powodu następnój śmierci, to jest: Anieli z Mierzeiewskich Mierzeiewskiej,
współ wierzycielki Kapitału złp: 30,000. na dobrach Sompolniku, w Powiecie Radzie-
łowskiem położonych, w dziale IV. pod Nrem 3 zabezpieczonego, w dniu 21 Września
1828 roku, tudzież iey dzieci iako to: Ludwiki w dniu 19 Marca r. 1827, Dezyderyusza
w dniu 2 Stycznia i Salomei w dniu 10 Grudnia 1828 r. rodzeństwa Mierzeiewskich,
wierzycieli kapitału złp: 12,000. na dobrach Bramki dolne, w Powiecie Błońskim, Wo-
iewództwie Mazowieckiem leżących, w dziale IV. Nro 9 umieszczonego, otworzył się
spadek; przeto dla wszystkich interessentów do stawienia się, termin roczny na dzień

30 Marca roku 1830 o godzinie 3 z południa, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego, celem przepisania tytułu wyznacza się.

w Warszawie dnia 23 Marca 1829 r.

Rudnicki, Regent.

Ogłasza się niniejszym wiadomość otwarcia spadku po s. p. Dorocie z Rongetów Sichertowój z wyznaczeniem terminu rocznego na dzień 24 Września 1830 roku o godzinie 10 z rana w kancellaryi podpisanego Regenta, końcem zgłoszenia się dla wszystkich prawo do pozostawłości mających, stosownie do Art: 127 i następnych Ustawy Seymowej o hypotekach z roku 1818.

w Warszawie dnia 15 Września 1829 roku.

Alexander Engelke, Regent.

Po zaszłej w dniu 8 Listopada 1828 roku śmierci niegdy Jana Piotra dwóch imion Schweder, zaś w dniu 9 Lipca 1823 r. jego córki niegdy Anny z Schwederów Rechenbergerowój, współ-właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Szkolnej pod Nrem 1568. położonej, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a najdalej w dniu 22 Września r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasiniskich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 9 Września 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zaszłej w dniu 16 Kwietnia 1829 r. śmierci niegdy Tekli z Orońskich Koczowskiój, wierzycielki kapitału 10,000. Złp: w większój Summie 20,000. Złp: mieszczącego się i na dobrach Grabie folwarkowe Powiatu Gostyńskiego w Woiewództwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku jednego, a najdalej w dniu 17 Września r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasiniskich w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 7 Września 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zasztęty w dniu 8 Maja 1824 roku śmierci niegdy Maryanny z Stempczyńskich Kłobukowskiej, wierzycielki kapitału 5,000. Złp: na dobrach Kobyla Łąka w Powiecie Kowalskim, Województwie Mazowieckim położonych, hypotecznie ubezpieczonego i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interesantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 12 Czerwca 1830 roku w Warszawie w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą. w Warszawie dnia 4 Czerwca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Po zasztęty w dniu 19 Lipca 1824 roku śmierci niegdy Ewy z Witwickich Miłoińskiej, właścicielki dóbr Płaski części Litt: B. w Powiecie Błoińskim Województwie Mazowieckim położonych i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 18 Czerwca r. p. 1830. w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczéy bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 9 Czerwca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zasztęty w dniu 9 Listopada 1828 roku, śmierci niegdy Wincentego Zagalewskiego, dziedzica dóbr Borucina i Borucinka z przyległościami, w Powiecie Brzezińskim, oraz dóbr Skibice i Wichrowice z przyległościami, w Powiecie Kowalskim, Województwie Mazowieckim położonych, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessentów aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 25 Lutego 1830 roku, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hypoteczney Województwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sądzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 17 Lutego 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zasztęty w dniu 24 Czerwca 1820 r. śmierci Franciszka Milewskiego, wierzyciela kapitału 1575. Złp: na dobrach Trzylatków w Powiecie Czerskim, Obwodzie Warszawskim, Województwie Mazowieckim położonych, zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego

a naydaley 31 Grudnia 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Grudnia 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 25 Marca 1827 roku śmierci Anny Doroty z Belendorfów Arendtowéy, wierzycielki kapitału 12,000. Złp: na dobrach Długie w Powiecie Brzeskim, Wdztwie Mazowieckiem położonych zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich Interessantów, aby w przeciągu roku lednego, a naydaley w dniu 30 Grudnia 1829 roku, w Warszawie w Pałacu Krasieńskich w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 18 Grudnia 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 10 Sierpnia 1828 r. śmierci Antoniny z Zajączków Ujazdowskiej, wierzycielki kapitału Złp: 42,352. na dobrach Zblewo, w Powiecie Kowalskim Woiewództwie Mazowieckiem położonych, zabezpieczonego, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku lednego, a naydaley w dniu 18 Grudnia 1829 r. w Warszawie w pałacu Krasieńskich, w Kancellaryi hipoteczney Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 9 Grudnia 1828 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszły w dniu 22 Lutego 1829 r. śmierci niegdy Szarloty z Kalków Timy, współ wierzycielki kapitału 7000. Złp: na nieruchomości w Warszawie przy ulicy Smałéy pod Nro 1027 położonéy, ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku lednego a naydaley w dniu 9 Marca roku 1830, w Warszawie, w Pałacu Krasieńskich, w kancellaryi hipoteczney Wdztwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczey bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 28 Lutego 1829 r.

Cesław Kowalewski, Regent.

DODA-

DODATEK DO NUMERU 708.

DZIENNIK URZĘDOWEGO

WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO.

w Warszawie dnia 21. Września 1829 Roku.

O B W I E S Z C Z E N I A.

URZĄD MUNCYPALNY

Miasta Stołecznego Warszawy.

Gdy doświadczenie przekonywa, iż kamienie potrzebne do konserwacyi Ulic Adamizowanych i do nowych bruków w Mieście Stołecznym Warszawie, stosownie do zwiększonego funduszu rozciąglej teraz wykonywających się, niemogą już być w zupełności dostarczone przez włościan okolicy, lecz tylko spławiane Wisłą z okolic w materyał ten obfitujących; stosownie więc do rozporządzenia Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Policyi, Reskryptem z dnia 10 b. m. Nro $\frac{4044}{11087}$. ogłasza niniejszym konkurencyą publiczną na dostawę 2000. wyraźnie Dwa tysiące sąni kubiicznych kamieni połowych, na rok przyszły 1830 potrzebnych, pod następującemi warunkami.

1. Na dostawę powyższą podawane być mogą deklaracye zapieczętowane na partye z 200.—300. lub 500 Sąni składające się; deklaracye te obeymować powinny ostateczny termin w którym całkowita dostawa uskutecznioną będzie, tudzież podpis i miejsce zamieszkania deklaranta.

2. Kamienie spławiane wyładowane być mogą na nadbrzeże kamienne lub inne brzegi przez Urząd Muncypalny bezpłatnie dozwolone, ztąd zaś przez dostarczyciela na Ulice gdzie potrzeba robot wymagać będzie, dowożone być winny. Wrazie zaś podjęcia się dostawy tylko do brzegu Wisły, stósowna w cenie różnica zachowaną będzie.

3. Kamienie dostarczane być mogą rozmaitey wielkości, z tym zastrzeżeniem, że przy rozwożeniu, kamienie trzymające w przecięciu cali sześć do ośmiu byżowatości, wybierane będą do bruków, większe zaś lub mniejsze, do roztluczenia na Szaber do Adamizacyi.

4. Na kamienie dostawione i wyłożone na brzeg Wisły, Urząd Muncypalny



awansować będzie w miarę dostawy po $\frac{2}{3}$ części ugodzonéj wartości, resztę zaś po dowiezieniu na miejsce roboty i zupełnym odebraniu kamieni.

5. Lubo kamienie powyższe do robót przyszłorocznych są potrzebne, Urząd Muncypalny jednakże o ileby dostawa w ciągu r. b. jeszcze nastąpiła, takową sposobem Awansu na fundusze przyszłoroczne, opłaci.

6. Cena jednego Sążnia Kubicznego kamieni w powyższym sposobie dostawionych, ustanawia się na złp: 68. gr: 3. która jako maximum żądania uważać się winna, i od tey, niżenia w deklaracyach przyjmowane będą.

7. Na pewność dostawy, każdy z Deklarantów niżéj od powyższej ceny partya kamieni dostawić obowiązujący się, winien będzie złożyć wadium w gotowiznie lub papierach publicznych, wyrównywalącą dziesiątę części wartości kamieni dostawić się mających.

8. Termin do składania powyższych deklaracyi, na dzień 10 Października r. b. oznacza, które z prowincyi pocztą pod adresem: „do Urzędu Muncypalnego Miasta Stołecznego Warszawy” franco odsyłane być mogą. Wzywa Konkurentów chęć podjęcia się dostawy kamieni pod powyższemi warunkami mających, aby z składaniem deklaracyi swych w oznaczonym terminie pośpieszyli.

w Warszawie dnia 17 Września 1829 roku.

Vice Prezydent, LUBOWIDZKI.

Sekretarz Jlny, G. Jahołkowski.

Gdy po nastąpionym w dniu 17 Września 1828 r. zgonie niegdy Jana Borońskiégo, zaś w dniu 31 Października tegoż roku małżonki jego Maryanny z Szreyterów Borońskiéj, właścicielki kamienicy w Warszawie w Rynku Starego. Młastapod Nro 42 położonéj i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich Interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléj w d. 2 Kwietnia roku przyszłego 1830. w Warszawie w Pałacu Kraslńskich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się, i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sążą udowodnili, Inaczéj bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 21 Marca 1829 roku.

Cesław Kowalewski, Regent.

Gdy po nastąpionym w dniu 29 Grudnia 1824 r. zgonie niegdy Woyciecha Popowskiego, właściciela dóbr Czołówek z przyległościami, w Powiecie Radzieliowskim, Woiewództwie Mazowieckim położonych, tudzież w dniu 21 Maia 1819 roku małżonki jego Agnieszki z Jaczyńskich Popowskiéj, wierzycielki kapitału 57,400. Złp: na tych-



ze samych dobrach ubezpieczonego, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 7 Kwietnia r. p. 1830. w Warszawie w Pałacu Krasin'skich zwanym, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

w Warszawie dnia 26 Marca 1829 roku. Cesaław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszczyty w dniu 10 Lutego 1826 r. śmierci niegdę Franciszki z Sandomierskich Oronowiczowey, współ-właścicielki nieruchomości w Warszawie przy ulicy Mostowey pod Nro 246 położoney, i iatki Szewckiej liczbą XXX. oznaczoney, a w Kamienicy pod Nro 506 sytuowaney, exystułącey, i innych praw realnych, spadek się otworzył; wzywa się przeto wszystkich interessentów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 24 Marca 1830 roku, w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Woiewództwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 12 Marca 1829 r. Cesaław Kowalewski, Regent.

Gdy po zaszczyty w dniu 27 Stycznia 1829 r. śmierci niegdę Szymona Mieszkowskiego, współ-właściciela Kamienicy w Warszawie w Rynku Starego Miasta pod Nro 56 położoney, i innych praw realnych, spadek się otworzył; przeto wzywa się wszystkich interessantów, aby w przeciągu roku iednego, a naydaléy w dniu 27 Marca 1830 r. w Warszawie w Pałacu Krasin'skich, w Kancellaryi hypotecznój Wdztwa Mazowieckiego stawili się i prawa swe iakie do tegoż spadku mieć sędzą udowodnili, inaczej bowiem prekludowani będą.

Warszawa dnia 13 Marca 1829 r. Cesaław Kowalewski, Regent.

Po nastąpioney śmierci Jana Michała Krambitz, dnia 16 Lipca 1823 r, zaś Krystyny Brygidy z Tietzów, pierwszego ślubu Ekierkunst, powtórnego Krambitzowey, dnia 6 Lipca 1825 roku, czyli oboyga Małżonków Krambitzów, otworzył się spadek; dla praepisania więc tak własności kapitałów respective Złp: 853. 896 784 784. 825. i 675. na nieruchomościach mieyskich sub Nro 2101. 2102. 2103. hypotecznie dla samey Krambitzowey sposobem ostrzeżenia zabezpieczonych, iako też zaległości czynszowych i prawa do pobierania tychże czynszów z nieruchomości Nro 2105. 2106. i 2103. oboygu małżonków Krambitzów służyć mianych, w myśl Art: 127. prawa hypotecznego z roku 1818. wyznacza się termin roczny na dzień 30 Grudnia 1829 roku

przed podpisanym Regentem, w Kancellaryi hypoteczney, na któren wszystkich interessentów niniejszym się wzywa.

w Warszawie dnia 22 Grudnia 1828 r. Andrzej William, Regent.

Po ntegdy Krystyianie Lechmann, właścicielu Domu w Warszawie pod liczbą 703 będącego, dnia 4 Grudnia 1828 roku zmarłym, otworzył się spadek; na skutek więc Art: 127. prawa hypotecznego z r. 1818, celem uregulowania tytułu własności rzeczony nieruchomości, wyznaczonym jest termin roczny na dzień 23 Marca 1830 roku dla wszystkich Interessantów do stawienia się w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem.

w Warszawie dnia 16 Marca 1829 roku. Andrzej William, Regent.

Po śmierci Franciszki Rudnickiej Panny, d. 23 Sierpnia 1823 r. zmarłej, otworzył się spadek; celem więc przepisania $\frac{1}{4}$ części kapitału 11,428. zł: 16 gr: na dobrach Obidów w Powiecie Łęczyckim sytuowanych, w dziale IV. Nro 4. zabezpieczonego, w myśl art: 127 prawa hypotecznego, wyznacza się termin roczny na dzień 30 Grudnia 1829 roku, w Kancellaryi hypoteczney przed podpisanym Regentem, na któren wszyscy interessenci zgłosić się winni.

w Warszawie dnia 17 Grudnia 1828 r. Andrzej William, Regent.

Gdy przez śmierć Albertyny Baranowéy wdowy, w dniu 28 Lutego 1829 roku nastąpiła, otworzył się spadek; przeto celem przepisania tytułu własności Summy kapitalnéy Złp: 5,600. w dziale IV. pod Nrem 2. na nieruchomości tu w Warszawie przy ulicy Nowe-Miasto pod Nrem 561. stojący, na imie spadkodawczyni zapisaney, wyznacza się termin roczny na dzień 2 Kwietnia 1830 r. godzinę 10 z rana w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta.

w Warszawie dnia 18 Marca 1829 r. Jan Felix Wilski, Regent.

Z powodu śmierci Maryanny Rautenstrauch w dniu 25 Stycznia 1829 roku nastąpił, względem współwłasności possessyi tu w Warszawie przy ulicy Gęstéy pod Nrem 2739 i 2740. leżącej, i wierzytelności Złp: 24,000. w dziale IV. pod Nrem 8. n. dobrach Bleniewice, w Powiecie Błóńskim, Województwie Mazowieckim położonych, zapisaney, toczy się postępowanie spadkowe; i celem przepisania tytułu własności, termin jednoroczny na dzień 30 Marca 1830 roku, w Kancellaryi hypoteczney podpisanego Regenta o godzinie 10 z rana wyznaczony został.

w Warszawie dnia 18 Marca 1829 r. Jan Felix Wilski, Regent.